SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

BỆNH VIỆN 331

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/TB-BV331 Gia Lai, ngày 03 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán vật tư thiết bị thanh lý năm 2025 của Bệnh viện 331

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

 Căn cứ Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công được ban hành theo Quyết định số

81/QĐ-BV331 ngày 29 tháng 9 năm 2025 của Bệnh viện 331;

 Căn cứ Hồ sơ đề nghị thanh lý tài sản năm 2025 của Bệnh viện 331;

 Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-BV331 ngày 31/10/2025 của Bệnh viện 331 về việc

phê duyệt giá khởi điểm Lô tài sản vật tư thiết bị để thanh lý năm 2025 của Bệnh viện 331;

 Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-BV331 ngày 03/11/2025 của Bệnh viện 331 về việc

bán vật tư thiết bị thanh lý năm 2025 của Bệnh viện 331;

 Căn cứ vào tình trạng thực tế của tài sản, thiết bị không còn khả năng sử dụng, hư

hỏng, lạc hậu kỹ thuật.

 Bệnh viện 331 thông báo về việc thanh lý tài sản, vật tư, thiết bị năm 2025 như sau:

 1. Danh mục tài sản, vật tư, thiết bị thanh lý: (Phụ lục kèm theo)

 2. Hình thức thanh lý: Bán chỉ định.

 3. Thời gian thực hiện:Từ ngày 03/11/2025 đến hết ngày 07/11/2025.

 4. Địa điểm thanh lý:

 Tại Bệnh viện 331, 818 Phạm Văn Đồng, phường Thống Nhất, tỉnh Gia Lai.

 5. Liên hệ:

 Khoa Dược – TTB – VTYT

 Điện thoại: 0866.000.871

 Bệnh viện 331 trân trọng thông báo đến các đơn vị, cá nhân có nhu cầu biết và phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

   - Ban Giám đốc (b/c);      PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

   - Lưu: VT, DTTBVTYT.

 Vũ Trọng Dũng

DANH MỤC TÀI SẢN CÓ NGUYÊN GIÁ DƯỚI 500 TRIỆU ĐỒNG

ĐỀ NGHỊ THANH LÝ

(Kèm theo Thông báo số 26/TB-BV331 ngày 03 tháng 11 năm 2025)

  Tên tài sản
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

khởi

điểm

Thành

tiền

Ghi

chú

I Máy móc thiết bị chuyên môn

1 Máy chữa răng tổng hợp Cái 1 500,000 500,000

2 Máy khám chữa răng tổng hợp Cái 1 500,000 500,000

3 Đầu dò âm đạo cho máy siêu âm Cái 1 20,000 20,000

4 Máy điện tim 3 kênh Cái 1 30,000 30,000

5
Máy chẩn đoán loãng xương bằng

siêu âm
Cái 1 50,000 50,000

6 Nồi hấp tiệt trùng Cái 1 500,000 500,000

7 Máy tạo oxy Mesa Cái 1 150,000 150,000

8 Máy tạo oxy Mesa Cái 1 130,000 130,000

9 Máy gây mê kèm thở Cái 1 100,000 100,000

10 Monitor kèm ETCo2 Cái 1 50,000 50,000

11 Máy nội soi CTC và sinh thiết Cái 1 250,000 250,000

12 Máy li tâm Z206A Cái 1 60,000 60,000

13 Máy lazer châm cứu Cái 1 10,000 10,000

14 Máy lazer châm cứu Cái 1 10,000 10,000

15 Máy hút dịch Cái 1 50,000 50,000

16 Máy hút dịch Cái 1 50,000 50,000

17 Máy phân tích nước tiểu Cái 1 30,000 30,000

18
Monitor theo dõi Bệnh nhân

OMINI III Mỹ
Cái 1 70,000 70,000

19 Đầu dò LINER siêu âm 4D Cái 1 20,000 20,000

20
Bộ kết nối NC máy Nội soi Cổ tử

cung
Cái 1 40,000 40,000

21
Monitor theo dõi Bệnh nhân

OMINI III Mỹ
Cái 1 70,000 70,000

22
Bơm tiêm điện TĐT Top 5300

Nhật
Cái 1 30,000 30,000

23 Dao mổ điện cái 2 80,000 160,000

24 Máy siêu âm màu 4D cái 1 20,000 20,000

25 máy x quang cao tần cái 1 250,000 250,000

26 Máy sinh hóa Cái 1 80,000 80,000

27
Máy xét nghiệm sinh hoá bán Tự

động 3000 Italia
Cái 1 50,000 50,000

II Máy móc thiết bị văn phòng

1 Máy giặt  Cái 1 250,000 250,000

2 Máy photocopy  Cái 1 280,000 280,000

3 Máy photocopy  Cái 1 350,000 350,000

4 Lap top cái 1 100,000 100,000

5 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000

6 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000

7 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000

8 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000

9 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000

10 Máy vi tính để bàn Cái 1 40,000 40,000

  TỔNG CỘNG       4,500,000

Bằng chữ: Bốn triệu năm trăm ngàn đồng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T14:10:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Trọng Dũng<dungvt_bv331@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T14:11:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN 331<van_thu_bv331@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!